Управление образования

администрации Анжеро-Судженского городского округа

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Анжеро-Судженского городского округа

«Средняя общеобразовательная школа №22»

(МБОУ «СОШ №22»)

П Р И К А З

от 25.10.2024                                                                                                       № 321

 Об участии МБОУ «СОШ №22» в конкурсном отборе проектов

«Школьное инициативное бюджетирование

в Кемеровской области – Кузбассе в 2025 году»

      В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», постановлением Правительства Кемеровской области –

Кузбасса от 07.06.2024 № 352 «Об утверждении методики распределения и правил

предоставления иных межбюджетных трансферов из областного бюджета Кемеров-

ской области – Кузбасса местным бюджетам на поддержку развития школьного ини-

циативного бюджетирования в сфере образования», приказом Министерства образо-

вания Кузбасса от 17.06.2024 № 2537 «Об утверждении Порядка проведения конкурс-

ного отбора проектов школьного инициативного бюджетирования в Кемеровской об-

ласти – Кузбассе», приказом Министерства образования Кузбасса от 01.08.2024 №

3032 «О внесении изменений в приказ Министерства образования Кузбасса от

17.06.2024 №2537  «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора проек-

тов школьного инициативного бюджетирования в Кемеровской области – Кузбассе»,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Положение «О школьном инициативном бюджетировании, основанном на ини-

циативах учащихся МБОУ «СОШ №22» (Приложение №1).

1.2. Состав Штаба школьного инициативного бюджетирования в МБОУ «СОШ

№22» (Приложение №2).

1.3. План реализации модели школьного инициативного бюджетирования в МБОУ

«СОШ №22» (Приложение №3).

1.4. Образец оформления инициативного проекта школьного инициативного бюд-

жетирования (Приложение №4).

2. Назначить ответственным за реализацию проекта «Школьное инициативное

бюджетирование» в МБОУ «СОШ №22» Акимову Е.Г., заместителя директора.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 22»                                  Л.А. Бикбаева

Бикбаева Л.А., директор

8(384-53) 5-10-18, school__22@mail.ru

		2024-11-28T18:15:49+0700
	Бикбаева Лариса Александровна